



NC ShareCo 37 ApS

Birkagervej 12
2720 Vanløse
CVR-nr. 39624591

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Kim Nikolai Nimann Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Pengestrømsopgørelse for 2021	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NC ShareCo 37 ApS

Birkagervej 12

2720 Vanløse

CVR-nr.: 39624591

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Nikolai Nimann Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttoresultat	(47)	(28)	(13)	(15)
Driftsresultat	(47)	(28)	(13)	(15)
Resultat af finansielle poster	93.639	305.019	102.584	63.414
Årets resultat	72.975	237.586	80.018	59.781
Balancesum	808.799	701.162	414.768	321.940
Egenkapital	698.816	626.841	391.256	317.238
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(63.169)	(50.497)	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.088	11.492	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	58.747	41.527	0	0
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	11,02	46,67	22,59	37,69
Soliditetsgrad (%)	86,40	89,40	94,33	98,54

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret som følge af dets positive afkast fra investeringer ændret regnskabsklasse fra klasse B til klasse C (mellem)

Årets resultat udgør et overskud på 72.975 t.kr. mod et overskud sidste år på 237.586 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat har været tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen fra sidste år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling af betydning for vurdering af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Selskabets væsentligste indtægtskilde er afkast fra investeringer i børsnoterede aktier, hvor indtjeningen således er afhængig af kursudviklingen for disse. Da afkast fra investeringer afhænger af udviklingen i aktiemarkederne, som er uden for selskabets kontrol, er det på dette grundlag ikke muligt for selskabet at afgive en meningsfyldt og pålidelig udmelding om den forventede indtjening i 2022.

Videnressourcer

Som investeringsselskab er dette punkt ikke relevant.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Som investeringsselskab er dette punkt ikke relevant.

Udenlandske filialer

Som investeringsselskab er dette punkt ikke relevant.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(47.030)	(27.500)
Bruttoresultat		(47.030)	(27.500)
Andre finansielle indtægter	1	94.408.959	305.088.466
Andre finansielle omkostninger	2	(769.481)	(69.105)
Resultat før skat		93.592.448	304.991.861
Skat af årets resultat	3	(20.617.094)	(67.406.342)
Årets resultat	4	72.975.354	237.585.519

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.120.000	18.120.000
Finansielle aktiver	5	18.120.000	18.120.000
Anlægsaktiver		18.120.000	18.120.000
Andre tilgodehavender		57.684	54.913
Tilgodehavende skat		18.728.040	311.991
Tilgodehavender		18.785.724	366.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		771.484.468	678.933.354
Værdipapirer og kapitalandele		771.484.468	678.933.354
Likvide beholdninger		408.421	3.741.966
Omsætningsaktiver		790.678.613	683.042.224
Aktiver		808.798.613	701.162.224

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		696.766.461	625.791.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		698.816.461	626.841.107
Bankgæld		109.595.368	49.848.345
Skyldig skat		0	24.085.986
Anden gæld		386.784	386.786
Kortfristede gældsforpligtelser		109.982.152	74.321.117
Gældsforpligtelser		109.982.152	74.321.117
Passiver		808.798.613	701.162.224

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	625.791.107	1.000.000	626.841.107
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	70.975.354	2.000.000	72.975.354
Egenkapital ultimo	50.000	696.766.461	2.000.000	698.816.461

Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		(47.030)	(27.500)
Ændringer i arbejdskapital	6	(2.771)	18.293
Pengestrømme vedrørende primær drift		(49.801)	(9.207)
Refunderet/(betalt) skat		(63.119.129)	(50.487.712)
Pengestrømme vedrørende drift		(63.168.930)	(50.496.919)
Køb/salg andre værdipapirer, netto		70.629	10.018.989
Øvrige finansielle indtægter og omkostninger		1.017.733	1.472.556
Pengestrømme vedrørende investeringer		1.088.362	11.491.545
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(62.080.568)	(39.005.374)
Udbetalt udbytte		(1.000.000)	(2.000.000)
Optagelse af lån, netto		59.747.023	43.527.294
Pengestrømme vedrørende finansiering		58.747.023	41.527.294
Ændring i likvider		(3.333.545)	2.521.920
Likvider primo		3.741.966	1.220.046
Likvider ultimo		408.421	3.741.966
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		408.421	3.741.966
Likvider ultimo		408.421	3.741.966

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	302	0
Valutakursreguleringer	549	0
Dagsværdireguleringer	92.029.659	303.546.805
Øvrige finansielle indtægter	2.378.449	1.541.661
	94.408.959	305.088.466

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	439.177	69.105
Valutakursreguleringer	1.740	0
Øvrige finansielle omkostninger	328.564	0
	769.481	69.105

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.617.117	67.085.986
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	320.356
	20.617.094	67.406.342

4 Forslag til resultatdisponering

	2021	2020
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	70.975.354	236.585.519
	72.975.354	237.585.519

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	18.120.000
Kostpris ultimo	18.120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.120.000

6 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i tilgodehavender	(2.771)	(9.207)
Ændring i leverandørgæld mv.	0	27.500
	(2.771)	18.293

7 Eventualforpligtelser

Skattestyrelsen har foreslået en forhøjelse af selskabets skattepligtige indkomst for 2018, som vil medføre en merbetaling på 10.330.314 kr. med tillæg af renter. Selskabet har påklaget forhøjelsen.
